Precedentes. 4. Denúncia recebida.  (grifamos)

3. Voto

Diante do exposto, voto em CONHECER DO RECURSO e, no mérito, NEGAR
 PROVIMENTO, mantendo a penalidade de multa no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais)
dobrada, em razão da reincidência, para R$ 12.000,00 (doze mil reais) e, ex officio,
determinando que a área técnica responsável faça constar o enquadramento das condutas
infringentes nas tipificações previstas nos incisos XXXI e XXXIII, do art. 10, da Lei nº 6.437/77.

Documento assinado eletronicamente por Romison Rodrigues Mota, Diretor